PORTARIA N.º 052/2014– DRH

O Reitor em exercício da Universidade Estadual
do Paraná – Unespar, Antonio Rodrigues Varela
Neto e o Diretor da Unespar - Campus de
Paranavaí, Elias de Souza Júnior, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o protocolizado n. 46.664/14

Considerando o disposto no Artigo 9°, da Lei 11.713/97.

RESOLVEM:

Art. 1º - Conceder elevação de nível ao Professor Mestre CARLOS
ROPELATO FERNANDES , RG n° 3.816.387-6/PR., de Professor
Assistente nível C para Professor  Assistente nível D.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 17 de

abril de 2014, revogadas as disposições em contrário.

                                      Paranavaí, 28 de maio de 2014

              __________________                        ________________________
 Elias de Souza Júnior                         Antonio Rodrigues Varela Neto

                         Diretor                                    Reitor da Unespar em Exercício